

Protokoll Styremøte i Modellflyseksjonen



Møte 01/13

Styremøte avholdt 16. mars 2013, kl. 10.00-16.00
Rica Hotell, Gardermoen

Deltakere:

Fra Styret: Asle Sudbø (leder)
Haagen Valanes (nestleder)
Anders Holt Jacobsen (medlem)
Arild Johansen (varamedlem)

Fra NLF: Jon Gunnar Wold

Forfall: Tom Erik Sørensen (varamedlem)
Ben-Erik Ness (medlem)
Rune Pavestad (medlem)
Svein Rudshagen (medlem)
Magnus Nordstrand (medlem)

Fra Ungdomsutvalg: Andreas Olaussen meldt forfall

Møtet ble satt kl 10.00. Styret var beslutningsdyktig, idet 3 av styrets 7 ordinære medlemmer, og 1 varamedlem deltok på møtet. Representant i Ungdomsutvalget (Andreas Olaussen) var invitert til møtet som observatør, men meldte forfall.

01/13 Nytt fra NLF/medlemstall/økonomi

Styret diskuterte utfordringene knyttet til rekruttering av nye medlemmer. Antall medlemmer viser en fortsatt svak nedgang. Jæren RC Klubb skifter navn

til Orstad Modellflyklubb. Larvik MFK har inntil videre fått en overenskomst om videre bruk av stripe på Kjose. Elverum MFK er vertskap for Modellflyskole på Starmoen i første uken i juli. Gjøvik og Omegn MFK er arrangør. Det trengs innlosjering for ungdommene som skal delta. Luftsportsuka (LSU) 2013 12.06-16.06.2013: Alle fagsjefer skal ha en aktivitet hver, koordinert av Tom Brien. Stormodelltreff. Turbinfly og fly over 30 kg. Flyvning på hovedstripe. Oppvisning på åpningsseremoni. Modellflyseksjonen bidrar med kr. 10.000 til dette arrangementet. Dette skal inkludere fagsjefs opphold under LSU. Vedtak: Styret tar fagsjefs, leders, og nestleders orienteringer til etterretning. Forutsetningen for at Modellflyseksjonen bidrar med kr. 10.000 til LSU 2013, er at disse midlene skal bidra til å dekke fagsjefs opphold på Starmoen.

02/13 Godkjenning av ny gruppeleder F3F

Vedtak: Ny gruppeleder F3F godkjent. Ny gruppeleder er Olav Kallhovd.

03/13 Modellflyhåndboka – behandle innkomne tilbakemeldinger

Styret gjennomgikk hoved-elementene i innspillene som er kommet fra klubber og enkeltmedlemmer.

Vedtak: SU og Fagsjef jobber med innspill frem til årsmøtet 2013, og fremlegger revidert utkast til MFH som seksjonsstyret kan presentere på årsmøtet, basert på innspill.

04/13 Forbundskontingent 2014-2015

Vedtak: Seksjonsstyret tar forbundsstyret sitt vedtak til etterretning, der forbundskontingenten kun skal indeksreguleres frem til 2015.

05/13 Seksjonsmøtet – behandle innkomne saker

Vedtak: Forslag fra Forus RC Klubb om å få dekke startkontingent til EM og VM ble tatt til orientering av styret, og legges frem på seksjonsårsmøtet med forslag til videre behandling.

06/13 Forberede sakspapirer til seksjonsmøtet

- Budsjettforslag
- Fastsettelse av seksjonskontingent
- Langtidsplan-Modellflyseksjonen
- Seksjonens årsberetning 2012
- Sak om modellflyhåndboka

Eventuelt

Endring av tekst i NLF langtidsplan - Luftsport for barn

Endring i tekst diskutert på styremøte. Styreleder sender innspill til NLF om endret tekst i NLF langtidsplan.

Valgkomiteens innstilling til nytt styre

Styret tar valgkomiteens innstilling til etterretning.

Ny Valgkomite-Modellflyseksjonen

Seksjonsstyret fremmer følgende forslag til valgkomite for perioden 2013-2015:

Per G. Strømmen

Audun Thinn

Wenche Mæhlumsveen

Møtet hevet kl 14.55.

Asle Sudbø

Styreleder